
２０２２年１1 月 

 

お取引様各位 

 

香川県高松市亀井町７番地９ 

四電ビジネス株式会社 

 

 

 

弊社適格請求書発行事業者登録番号のご通知および貴社登録状況の確認について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、２０２３年１０月１日より消費税のインボイス制度(適格請求書等保存法式)が導入され、制度導入後

は、あらかじめ税務署長に申請し登録を受けた「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請求書」等の

保存が仕入税額控除の要件となります。 

これに伴い、弊社は制度導入にむけて適格請求書等発行事業者の登録を受けましたので、登録番号

をご通知いたします。また、大変お手数をおかけいたしますが、貴社の登録状況についても確認させてい

ただきたいため、弊社 HP を利用したアンケートにもご協力ください。 

何卒主旨をご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．弊社の登録番号 

Ｔ６－４７００－０１００－４２４５ 

 

２．貴社の登録状況についてご回答のお願い 

右図の QR コードまたは下記の URL より、貴社の登録状況をご回答ください。 

https://www.yon-b.co.jp/news/1296/ 

なお、弊社 HP の「新着情報」からもアクセスできます。 

 

３.本件に関するお問い合わせ先 

四電ビジネス株式会社 

経営企画部 経理課 

電話：０８７－８０７－１１６１ 

以上 


